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Учебный план МАОУ ДОД «ДЮСШ «Хелхем» по спортивной аэробике
на 2013-2014  учебный год

	Этап

подготовки
	Количество групп
	Количество занимающихся в группах
	Количество часов в неделю
	Количество часов в год

	Этап начальной

подготовки 

2 года обучения
	
	
	
	

	Матвеева Т. П.
	1
	14
	9
	351

	Егорова Н. А.
	2
	16             17
	18
	936

	Итого:
	2
	47
	
	


Заместитель директора                                                                                    С. П. Степанова
